证券简称：瑞和股份              证券代码：002620            公告编号：2019-011

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

2018 年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

为了让投资者及时了解公司各季度经营情况，公司根据深圳证券交易所相关

规范性要求，特编制 2018 年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报，相关数

据信息如下：

一、 按业务类型分类订单汇总表

单位：万元

业务

类型

2018 年第四季度

新签订单金额

截至 2018 年 12 月 31 日累

计已签约未完工订单金额

2018 年第四季度已中

标尚未签约订单金额

公共

装修
83,717.67 203,599.15 3,727.76

住宅

装修
44,016.11 234,567.81 12,645.55

设计

业务
4,956.74 19,998.93 0

合计 132,690.52 458,165.89 16,373.31

二、 其他需要说明的情况

上述数据中，其中“2018 年第四季度新签订单金额”较去年同比增长 3.6%。

（注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅，并注意

投资风险。）

特此公告。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司董事会

二○一九年一月二十五日